
 

Urząd Gminy w Biesiekierzu 

76-039 Biesiekierz 103 

www: http://biesiekierz.eu 

e-mail: sekretariat@biesiekierz.eu 

tel. 943 180 955;  fax.  943 180 940 

 

Nr sprawy UG.SR.271.7.2020.KK 

 

Biesiekierz, 27 października 2020 roku 

 

Informacja z otwarcia ofert w przetargu nieograniczonym 

pn. Wykonanie usług odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Biesiekierz oraz utworzenie i prowadzenie Punktu 

Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) dla mieszkańców Gminy Biesiekierz; 

 zadanie nr UG.SR.271.7.2020.KK 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 

27 października 2020 roku o godzinie 11:00 w siedzibie Zamawiającego. 

 

Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 6.029.510,24 zł 

netto, tj. 1.412.294,81 euro, co wynosi 6.511.871,06 zł brutto. 

 

Informacje dotyczące złożonych ofert: 

W terminie do złożenia ofert, tj. do dnia 27 października 2020 roku, godz. 09:00, złożona została 

1 oferta. 

 
Numer 

oferty wg 
daty wpływu 

Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 
PLN 

Termin 
wykonania 

zamówienia 

Okres gwarancji Warunki płatności 

1 
EKOSAN sp. z o.o. 

Chałupy 
6.894.176,00 

01.01.2021 – 
31.12.2023 

nie dotyczy 

zgodnie z wymogami określonymi 
w projekcie umowy – w terminie 
30 dni od daty otrzymania faktury 

końcowej 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

/-/ 

Monika Tarnowska 

Sekretarz Gminy 

 

 

 

 
 
Wytworzył: Kamila Korn 

http://biesiekierz.eu/
mailto:sekretariat@biesiekierz.eu

